
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Παλλήνη, 16-11-2016
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 37886

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«Προμήθεια συστημάτων καταγραφής παρουσιών προσωπικού»

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το υπ’ αριθ. 42/2016 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια συστημάτων καταγραφής

παρουσιών προσωπικού», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νση Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 34141 -18/10/2016 (ΑΔΑΜ: 16REQ005259488) πρωτογενές
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 365/2016  ( 19/10/2016) (ΑΔΑ: 6ΥΔΣΩΞΚ-7Ε1) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 5.183,20 € σε
βάρος του Κ.Α. 10.7135.0006 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους
2016, με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια συστημάτων καταγραφής παρουσιών
προσωπικού» για κάλυψη εκτάκτων αναγκών (ΑΔΑΜ: 16REQ005301031
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 34593-21/10/2016 (ΑΔΑ: 6ΥΔΣΩΞΚ-7Ε1) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια των αναφερόμενων στην
42/2016 μελέτη Τ.Υ. του Δήμου.

9. Τις με αριθ. πρωτ. 36244/03-11-2016 και 36799/08-11-2016 προσκλήσεις του
Δήμου μας.

10.Τις υποβληθείσες προσφορές:
 Η με αριθ. πρωτ. 37305/11-11-2016 στον Δήμο μας προσφορά του

SEIKO A. SAVIDIS ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ – ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΜΗΧΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟΥ & ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ  ΨΗΛΟΡΕΙΤΟΥ 24, 136 74
ΑΧΑΡΝΑΙ Tel: 210 5229365 5229333 Fax: 210 5221673
www.seiko-savidis.gr info@seiko-savidis.gr, με  οικονομική
προσφορά «Προμήθεια συστημάτων καταγραφής παρουσιών
προσωπικού» έναντι συνολικού ποσού 5.183,20 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 42/2016
μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.

 Η με αριθ. πρωτ. 37304/11-11-2016 στον Δήμο μας προσφορά του
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΛΛΙΟΝΙΑΤΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 11, ΤΚ: 175 63 ΠΑΛΑΙΟ
ΦΑΛΗΡΟ ΑΦΜ:102891386 ΔΟΥ:ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΤΗΛ: 210
9832357 210 9938718 Email: info@kallenergy.gr www.kallenergy.gr, με
οικονομική προσφορά «Προμήθεια συστημάτων καταγραφής παρουσιών

Ελληνική

ΑΔΑ: 64ΡΥΩΞΚ-ΙΓΖ



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

προσωπικού» έναντι συνολικού ποσού 5.079,54 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 42/2016
μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου .

11.Την από 14-10-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

12.Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερόμενων στο θέμα .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΛΛΙΟΝΙΑΤΗ ΗΠΕΙΡΟΥ 11, ΤΚ: 175
63 ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ ΑΦΜ:102891386 ΔΟΥ:ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΤΗΛ: 210
9832357 210 9938718 Email: info@kallenergy.gr www.kallenergy.gr για την
εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια συστημάτων καταγραφής
παρουσιών προσωπικού», έναντι συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων
εβδομήντα εννέα ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά (5.079,54€)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 42/2016 μελέτη
προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων

εβδομήντα εννέα και πενήντα τεσσάρων λεπτών (5.079,54€)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας
συστημάτων καταγραφής παρουσιών προσωπικού και το πρωτόκολλο
παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων
χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε τριάντα (30) μέρες από την
επομένη  της υπογραφής της σύμβασης.

5. Η παρούσα θα διαβιβασθεί στον ανάδοχο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 64ΡΥΩΞΚ-ΙΓΖ


		2016-11-18T10:10:50+0200
	Athens




